令和２年１０月２６日

ホール会員 各位

日遊協事務局

（全国遊技場青年部連合会）

遊技場における換気検証動画について

全国遊技場青年部連合会より、遊技場における換気検証動画を制作されたと下記の通りご連絡

がありましたので通知いたします。

ホール会員各位にあっては、営業所ならびに関係部署への周知を行っていただき、動画の共有

やホームページからのリンクなどご活用をお願いいたします。

記

１．制作者

全国遊技場青年部連合会（全２５都府県）

２．目的

遊技場が、屋内商業施設としてトップレベルの換気能力を保持していることを見える化する

ほか、遊技場における各種感染防止施策を紹介し、遊技場の感染リスクは決して高くないこと

の認知を広める。

３．動画について

（１）ご出演協力者

①愛知医科大学病院感染症科 三鴨廣繁教授

②㈱オオキ建築事務所 一級建築士 大木啓幹社長

（２）動画尺

・パチンコホールの換気実証実験【ショート Ver】（約２分）

https://www.youtube.com/watch?v=pP_w4o_E2fs

・ロング Ver（約４分）

https://www.youtube.com/watch?v=Kd7SC0hxedo&feature=youtu.be

４．この件に関する問い合わせ先

都遊協事務局 担当／鈴木 様

TEL ０３－３２６０－７３８２

以上

【ショート Ver】 【ロング Ver】

https://www.youtube.com/watch?v=pP_w4o_E2fs
https://www.youtube.com/watch?v=Kd7SC0hxedo&feature=youtu.be